12.060,0000
Lote: 85

1 GUACO  (MIKANIA  GLOMERATA  SPRENG.),
CONCENTRAÇÃO:35 MG/ML

UND 800,00 3,0600 2.448,0000

MARCA: NATULAB (BA)
MODELO: FR

Valor total do grupo: 2.448,0000
Valor total da proposta: 841.984,0000

O valor total dessa proposta é de R$841.984,0000 (oitocentos e quarenta e um mil e novecentos e oitenta e quatro reais).

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 010/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: